

reg.č. NI/1-200/2023/SPZ

Rámcová dohoda

uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Dohoda“) medzi:

Objednávateľ: Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre
Sídlo: Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra
Zastúpený: doc. Ing. Klaudia Halászová, PhD., rektorka
IČO: 00397482
DIČ: 2021252827
IČ DPH: [REDACTED]
Bankové spojenie: [REDACTED]
Právna forma: verejná vysoká škola zriadená zákonom č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách v znení neskorších predpisov

(ďalej ako „Objednávateľ“)

a

Dodávateľ: Banchem s.r.o.
Sídlo: Rybný trh 332/9, Dunajská Streda 929 01
Štatutárny orgán: Ing. Pavel Banák - konateľ
IČO: 36227901
DIČ: 2020196563
IČ DPH: [REDACTED]
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Trnava oddiel: Sro, vložka č. 11027/T
Bankové spojenie: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]

(ďalej ako „Dodávateľ“)

(spolu ako „Zmluvné strany“, každá samostatne ako „Zmluvná strana“)

Článok I.

Úvodné ustanovenia

1. Podkladom na uzatvorenie Dohody je výsledok zadávania podlimitnej zákazky v súlade s § 112 ZVO zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 068/2023 dňa 3.4.2023 pod. č. 13121-WYT

Článok II.

Predmet Dohody

1. Predmetom Dohody je záväzok Dodávateľa dodať Objednávateľovi čistiace, hygienické a dezinfekčné prostriedky a potreby podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č.1 tejto Dohody podľa podmienok uvedených v Dohode a záväzok Objednávateľa zaplatiť Dodávateľovi riadne a včas dohodnutú cenu spôsobom, v rozsahu a za podmienok uvedených v článku V. tejto Dohody za skutočne poskytnuté plnenie.

Článok III.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať Dodávateľovi za účelom plnenia predmetu tejto Dohody potrebnú súčinnosť.

2. Dodávateľ sa zaväzuje poskytovať plnenie podľa požiadaviek Objednávateľa, a to riadne, včas a s odbornou starostlivosťou v súlade s Prílohou č. 1 a v súlade s platnými právnymi predpismi v Slovenskej republike. V prípade porušenia tejto povinnosti Dodávateľom je Objednávateľ oprávnený od tejto Dohody odstúpiť.
3. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek skontrolovať plnenie a priebežne Dodávateľa upozorňovať na vzniknuté vady alebo nedostatky s požiadavkou ich odstránenia, na ktoré mu Objednávateľ poskytne primeranú lehotu.
4. Dodávateľ sa zaväzuje plniť predmet tejto Dohody riadne a včas a bez zbytočného odkladu upovedomiť Objednávateľa o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli mať nepriaznivý vplyv na ďalšie plnenie tejto Dohody.
5. Osobou oprávnenou konať za Objednávateľa v technických záležitostiach týkajúcich sa predmetu plnenia a vo veciach čiastkových objednávok je osoba uvedená v čiastkovej objednávke.
6. Osobou oprávnenou konať za Dodávateľa v technických záležitostiach týkajúcich sa predmetu plnenia je Filip Kojnok [REDAKOVANÉ] Kontaktnou osobou pre zasielanie objednávok je Iveta Machovcová [REDAKOVANÉ]

Článok IV. Trvanie Dohody

1. Táto Dohoda sa uzatvára **na dobu určitú**, a to na 24 (slovom: dvadsaťštyri) mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti, resp. do vyčerpania maximálneho finančného limitu stanoveného v článku V. tejto Dohody, podľa toho, ktorá udalosť nastane skôr.

Článok V. Cena

1. Cena podľa prílohy č. 1 tejto Dohody je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa tento zákon vykonáva a týmto spôsobom zostavená cena je cena podľa prílohy č. 1 maximálna a neprekročiteľná.
2. Maximálny finančný limit za plnenie podľa tejto Dohody je 214 000- € bez DPH, 256 800- € s DPH. Podrobná cenová kalkulácia je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Dohody. Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v tomto bode.
3. Cena zahŕňa všetky náklady spojené s predmetom plnenia, t.j. dopravu, naloženie a vyloženie, a všetky ďalšie vzniknuté náklady spojené s predmetom plnenia na základe tejto Dohody.

Článok VI. Spôsob, miesto a lehoty poskytovania plnenia

1. Plnenie je poskytované na základe čiastkových objednávok Objednávateľa doručovaných Dodávateľovi prostredníctvom e-mailovej adresy osoby oprávnenej konať za Dodávateľa uvedenej v bode 6. čl. III. tejto Dohody.
2. Dodávateľ sa zaväzuje potvrdiť každú objednávku Objednávateľa na emailovú adresu uvedenú v objednávke, bez zbytočného odkladu, najneskôr však do dvoch (2) pracovných dní odo dňa jej odoslania. Neakceptovanie objednávky zo strany Dodávateľa sa považuje za podstatné porušenie jeho povinností vyplývajúcich z tejto Dohody.
3. Lehota plnenia pre Dodávateľa od doručenia čiastkovej výzvy/objednávky na plnenie od Objednávateľa je do 7 kalendárnych dní, ak bude objednávka vystavená na sumu minimálne 100 € s DPH (ďalej len „Minimálna suma objednávky“).

4. Ak objednávka nebude dosahovať Minimálnu sumu objednávky, Dodávateľ má právo spojiť viaceré objednávky v jednom kalendárnom mesiaci do výšky Minimálnej sumy objednávky. V tom prípade bude lehota dodania do 7 kalendárneho dňa odo dňa doručenia objednávky dosahujúcej Minimálnu sumu objednávky.
5. V prípade, ak suma objednávok v kalendárnom mesiaci nedosiahne výšku minimálne 100 € s DPH lehota dodania bude do 7 kalendárneho dňa nasledujúceho mesiaca a to aj v prípade, ak nebude dosiahnutá Minimálna suma objednávky.
6. Miestom plnenia je Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre. Konkrétne miesto plnenia - pracovisko SPU v Nitre, bude uvedené vždy v čiastkovej objednávke.
7. Plnenie na základe čiastkovej objednávky bude dodávané výhradne v pracovné dni a v pracovnom čase Objednávateľa od 7:30 do 15:30 hod.. Dodávateľ je povinný spresniť deň a hodinu dodania predmetu objednávky e-mailom na e-mailovú adresu kontaktnej osoby za Objednávateľa, uvedenú v čiastkovej objednávke, a to minimálne jeden pracovný deň pred dodaním plnenia a pri dodaní plnenia postupovať podľa pokynov kontaktnej osoby Objednávateľa uvedenej v čiastkovej objednávke.
8. Predmet čiastkovej objednávky sa považuje za dodaný podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu plnenia (Dodací list), za účasti poverených zástupcov oboch zmluvných strán na mieste, ktoré bude určené v čiastkovej objednávke.
9. Ak Dodávateľ neposkytne Objednávateľovi plnenie podľa čiastkovej objednávky v dohodnutej lehote alebo v dohodnutej špecifikácii (množstve, akosti a kvalite) podľa Prílohy č. 1 tejto Dohody, takéto konanie sa považuje za podstatné porušenie zmluvných podmienok a zakladá právo Objednávateľa odstúpiť od tejto zmluvy.
10. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať plnenie, ak svojimi vlastnosťami, resp. kvalitou, špecifikáciou nezodpovedá plneniu deklarovanému Dodávateľom pri podpise tejto Dohody.

Článok VII.

Platobné podmienky a fakturácia

1. Platba sa realizuje prevodom na bankový účet Dodávateľa na základe faktúry vystavenej Dodávateľom po poskytnutí plnenia, ktoré bolo poskytnuté na základe príslušnej čiastkovej objednávky.
2. Lehota splatnosti faktúry je do 30 (slovom: tridsať) kalendárnych dní od jej riadneho doručenia Objednávateľovi. Dojednanie dlhšej lehoty na splnenie peňažného záväzku bolo medzi Zmluvnými stranami dohodnuté v súlade s ustanovením § 340b ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so systémom financovania predmetu tejto Dohody. Za deň splnenia peňažného záväzku sa považuje deň pripísania peňažnej sumy na bankový účet Dodávateľa.
3. Dodávateľ berie na vedomie, že uvedené financovanie platieb z prostriedkov EÚ je časovo a administratívne náročné. Dodávateľ zároveň súhlasí a vyhlasuje, že lehota splatnosti nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim z tejto Dohody.
4. Faktúra musí obsahovať obligatórne náležitosti v zmysle ustanovenia § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, najmä: obchodné meno a sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH Dodávateľa, meno, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH Objednávateľa, registračné číslo tejto Dohody, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie finančného ústavu a číslo účtu v tvare IBAN, na ktorý má byť platba poukázaná, výšku ceny bez dane, sadzbu dane, fakturovanú sumu celkom vrátane DPH, podpis oprávnenej osoby. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane jej príloh, bude takáto faktúra

Dodávateľovi vrátená. Dodávateľ je povinný predložiť novú/opravenú faktúru, v takom prípade sa bude lehota splatnosti faktúry odvíjať od termínu predloženia novej/opravenej faktúry.

5. Prílohou každej faktúry je kópia Dodacieho listu potvrdeného kontaktnou osobou Objednávateľa.
6. Ak Objednávateľ zistí nesprávnosť alebo neúplnosť faktúry predloženej Dodávateľom, Objednávateľ je oprávnený vyzvať Dodávateľa, aby nedostatky opravil alebo doplnil. Dodávateľ je povinný opätovne doručiť faktúru bez zbytočného odkladu, najneskôr do 15 (slovom: pätnástich) kalendárnych dní odo dňa jej vrátenia Objednávateľom. Po opätovnom doručení faktúry Dodávateľom plyní lehota jej splatnosti odznovu.
7. Objednávateľ bude akceptovať aj predloženie zaručenej elektronickej faktúry v súlade s podmienkami zákona č. 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom systéme a o doplnení niektorých zákonov.

Článok VIII.

Zodpovednosť za škodu a okolnosti vylučujúce zodpovednosť

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že plnenie podľa tejto Dohody bude Objednávateľovi poskytnuté riadne, včas, bez vád, podľa pokynov Objednávateľa, podľa podmienok a požiadaviek uvedených v tejto Dohode a v konkrétnej čiastkovej objednávke a v súlade so všeobecne platnými záväznými právnymi predpismi v Slovenskej republike.
2. Dodávateľ zodpovedá za škodu, ktorú spôsobí Objednávateľovi porušením povinností vyplývajúcich z tejto Dohody v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Objednávateľ je oprávnený požadovať od Dodávateľa v plnej výške náhradu preukázanej škody, ktorú mu Dodávateľ spôsobil porušením ktorejkoľvek jeho povinnosti podľa tejto Dohody.
4. Dodávateľ sa zaväzuje nahradiť vzniknutú škodu do 14 (slovom: štrnástich) dní od jej oznámenia, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.

Článok IX.

Sankcie

1. V prípade porušenia povinnosti Dodávateľa poskytnúť plnenie riadne a včas podľa tejto Dohody, je Objednávateľ oprávnený požadovať od Dodávateľa zaplatenie zmluvnej pokuty v rozsahu a za podmienok definovaných v tomto článku tejto Dohody.
2. V prípade omeškania Dodávateľa s poskytnutím plnenia má Objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny čiastkovej objednávky, s plnením ktorej je v omeškaní, za každý deň omeškania.
3. V prípade, ak bude Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry podľa tejto Dohody, Dodávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
4. Objednávateľ je oprávnený požadovať od Dodávateľa zaplatenie zmluvnej pokuty pre každé čiastkové plnenie vo výške 100,- eur (slovom: jednasto eur) za poskytnutie plnenia s vadami a 100,- eur (slovom: jednasto eur) za nedodržanie lehoty na odstránenie vád.
5. Objednávateľ si zaplatenie zmluvnej pokuty alebo náhradu škody uplatní samostatnou faktúrou so splatnosťou 30 (slovom: tridsať) dní odo dňa jej doručenia.
6. Dodávateľ nebude v omeškaní, ak záväzok na plnenie podľa Dohody nemohol riadne a včas splniť pre okolnosti, ktoré po uzavretí tejto Dohody vznikli v dôsledku ním nepredvídateľných a neodvrátiteľných skutočností mimoriadnej povahy (vyššia moc) – lehoty pre plnenie Dodávateľa podľa tejto Dohody sa predlžia o dobu zodpovedajúcu dobe trvania takýchto okolností.

7. Uplatnením nároku v zmysle bodu 2 a 4 tohto článku nie je dotknutý nárok Objednávateľa na plnú náhradu škody.

Článok X. Ukončenie Dohody

1. Dohoda zaniká:
 - a) uplynutím doby, na ktorú bola uzatvorená, resp. vyčerpaním maximálneho finančného limitu rovného maximálnej zmluvnej cene, podľa toho, ktorá udalosť nastane skôr alebo
 - b) dohodou Zmluvných strán alebo
 - c) písomným odstúpením od tejto Dohody.
2. Zmluvná strana je oprávnená odstúpiť od tejto Dohody v prípadoch ustanovených v zákone alebo uvedených v Dohode. Zmluvné strany môžu od tejto Dohody odstúpiť aj v prípade:
 - a) je alebo v dobe najneskôr troch rokov pred uzavretím tejto Dohody bola jedna zmluvná strana s druhou v súdnom, alebo právnom spore nesúvisiacom s touto Dohodou alebo Objednávateľ v tejto dobe odstúpil od zmluvy s Dodávateľom alebo zmluvu vypovedal z dôvodu jej porušenia Dodávateľom,
 - b) ak Dodávateľ postúpi svoje práva z tejto Dohody alebo uzatvorí zmluvu o subdodávke v rozpore s podmienkami tejto Dohody,
 - c) ak sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností nemožným.
3. Za podstatné porušenie tejto Dohody Dodávateľom sa okrem v jednotlivých jej článkoch považuje aj:
 - a) nedodržanie dohodnutej ceny,
 - b) nedodržanie dohodnutého termínu na odstránenie vady poskytnutého plnenia,
 - c) dodanie vadného plnenia.
4. V prípade porušenia povinností Dodávateľa, ktoré sa považujú za nepodstatné porušenia zmluvnej povinnosti, ak Dodávateľ nesplní svoju povinnosť ani v dodatočne primeranej lehote, ktorá mu bola na to Objednávateľom poskytnutá, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od tejto Dohody.
5. Odstúpenie od tejto Dohody je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od Dohody druhej Zmluvnej strane.
6. Odstúpenie od tejto Dohody sa nedotýka nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty.
7. Odstúpením od tejto Dohody nie sú dotknuté nároky na náhradu škody vzniknuté porušením tejto Dohody.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že táto Dohoda a právne vzťahy ňou založené a s nimi súvisiace sa budú spravovať právnym poriadkom Slovenskej republiky, predovšetkým zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne a bez zbytočného odkladu informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré môžu byť významné pre napĺňanie účelu tejto Dohody.
3. Túto Dohodu možno meniť a dopĺňať na základe dohody Zmluvných strán, formou písomných dodatkov k tejto Dohode. Táto povinnosť sa nevzťahuje na zmenu kontaktných údajov. Zmluvné strany sa zaväzujú bezodkladne písomne oznámiť druhej Zmluvnej strane akúkoľvek zmenu svojich kontaktných údajov uvedených v tejto Dohode.

4. Táto Dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
5. Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto Dohodu uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni a ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, jej obsahu porozumeli a preto ju po jej prečítaní na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Dohody sú prílohy:
Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky a cenová kalkulácia

V Nitre, dňa 10.5.2023

V Bratislave, dňa 18.4.2023

Objednávateľ:

[Redacted signature area]

.....
doc. Ing. Klaudia Halászová, PhD.
rektorka

Dodávateľ:

[Redacted signature area]

Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky a cenová kalkulácia

Príloha č.1 Opis predmetu zákazky

Čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky a potreby pre potreby SPU 2023-2025

Obchodné meno: Banchem s.r.o.

Sídlo: Rybný trh 332/9, Dunajská Streda

IČO: 36227901

Názov a technická špecifikácia	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Návrh plnenia (uviesť obchodný názov, značku ponúkaného tovaru)	Jednotková cena v € bez DPH	Sažba DPH	Suma DPH	Jednotková cena v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1. Tekuté mydlo s pumpou v umelohmotnej nádobe. Balenie: 500 ml	ks	2000	Bann krem mydlo	0,94	20,00%	0,19	1,128	1880,00	2256,00
2. Tekuté mydlo (náhradná náplň do dávkovača) v umelohmotnej nádobe. Balenie: 5000 ml	ks	350	Bann krem. mydlo	2,78	20,00%	0,56	3,336	973,00	1167,60
3. Tekuté mydlo (náhradná náplň do dávkovača) v umelohmotnej nádobe. Balenie: 1000 ml	ks	250	Bann krem. mydlo	1,05	20,00%	0,21	1,26	262,50	315,00
4. Toaletné mydlo s glycerínom. Balenie: 100 g	ks	1500	Rubis	0,3	20,00%	0,06	0,36	450,00	540,00
5. Toaletné mydlo- hotelové balenie. Balenie: 15 g	ks	1900		0,8	20,00%	0,16	0,96	1520,00	1824,00
6. Antibakteriálne mydlo v umelohmotnej nádobe s pumpou. Zloženie: kvartérne aniónové zliedeniny, Cl2-16 alkyl , benzalkonium chlorid: 1,0 g/kg. Balenie: 250 ml	ks	550	Dettol	2,38	20,00%	0,48	2,856	1309,00	1570,80
7. Antibakteriálne toaletné mydlo. Balenie:100 g	ks	500	Dettol	1	20,00%	0,20	1,2	500,00	600,00
8. Koncentrát mydlovej peny do dávkovača CWS v umelohmotnej fľaši. Balenie: 500 ml	ks	20		8,57	20,00%	1,71	10,284	171,40	205,68
9. Koncentrát mydlovej peny v umelohmotnej fľaši, kompatibilné pre dávkovač YORK. Balenie: 1000 ml	ks	10		11,6	20,00%	2,32	13,92	116,00	139,20
10. Pasta na čistenie/umývanie znečistených rúk. Obsah aktívnych tenzidov 5 - 15 %. Balenie: 500 g	ks	800	Bann Turbo	0,6	20,00%	0,12	0,72	480,00	576,00
11. Pasta na čistenie/umývanie znečistených rúk s Ph 6,5- Obsah aktívnych tenzidov 2 - 15 %. Balenie: 200 g	ks	250	Bann tek. pasta	0,49	20,00%	0,10	0,588	122,50	147,00
12. Premasťujúci ochranný krém na ruky v umelohmotnej tube. Balenie: 100 g	ks	300	Banola	0,62	20,00%	0,12	0,744	186,00	223,20
13. Premasťujúci ochranný krém na ruky s obsahom glycerínu v umelohmotnej tube. Balenie:100 g.	ks	950	Pythanola	0,64	20,00%	0,13	0,768	608,00	729,60
14. Tekuté čistiaci prostriedok na umývanie riadu v umelohmotnej nádobe. Zloženie: 1 -5 % Lauramid Oxid , 10 - 20 % Sodium Laureth Sulfát. pH 9%, Hustota min. 1000 g/l. Balenie: 1000 ml	ks	3800	Lucia citrus	1,24	20,00%	0,25	1,488	4712,00	5654,40
15. Tekuté čistiaci a dezinfekčný prípravok na čistenie a dezinfekciu sanitý. Zloženie: 5 - 15 % neionogénny tenzidy, max. 24,5 % - kyselina fosforečná maximálne. Balenie: 750 ml	ks	2000	Banox H3PO4 Limetka	1,16	20,00%	0,23	1,392	2320,00	2784,00
16. Tekuté gélový čistiaci a dezinfekčný prípravok na WC. Zloženie: kyselina amidosulfonová 1 -5%, Peroxyd vodíka 1-5%. Balenie: 750 ml	ks	2800	Savo WC gel	1,67	20,00%	0,33	2,004	4676,00	5611,20
17. Práškový čistiaci prípravok určený na čistenie glazovaných a smaltovaných povrchov. Balenie: 500 ml	ks	1200	Lucia čistiaci prasek 400g	0,6	20,00%	0,12	0,72	720,00	864,00
18. Krémový abrazívny čistiaci prostriedok na čistenie smaltovaných, kovových, sklo-keramických, nerezových, mramorových, keramických, plastových, laminátových a iných povrchov ako Cif alebo ekvivalent. Zloženie: 5 % - 15 % aniónové povrchovo aktívne látky. Balenie: 500 ml	ks	1500	Vau tek. Krem so striebrom 600g	1,13	20,00%	0,23	1,356	1695,00	2034,00

19. Čistiaci sprej na povrchy z nehrdzavejúcej ocele. Zloženie: menej ako 5 % aniónové povrchovo aktívne látky, menej ako 5% neiónové povrchovo aktívne látky, parféni, alifatické uhľovodíky, benzisotiazolín. Balenie: 500 ml	ks		650	Aktiviti na nerez	2,06	20,00%	0,41	2,472	1339,00	1606,80
20. Dezinfekčný prostriedok na dezinfekciu podláh, plôch, predmetov a hygienického náradia. Zloženie: chlórnan sodný menej ako 5%, hydroxid sodný menej ako 1%. Balenie: 1000 ml	ks		3000	Banox	0,98	20,00%	0,20	1,176	2940,00	3528,00
21. Dezinfekčný prostriedok na dezinfekciu podláh, plôch, predmetov a hygienického náradia. Zloženie: chlórnan sodný menej ako 5%, hydroxid sodný menej ako 1%. Balenie: 5000 ml	ks		650	Banox	4,5	20,00%	0,90	5,4	2925,00	3510,00
22. Fungicídny prípravok proti mikroskopickým vláknitým hubám, riasam, lišajníkom s baktericídnymi účinkami na líkvidáciu plesní na stenách, obkladákoch, okolo vaní, umývadiel a pod. Zloženie: chlórnan sodný menej ako 5%, hydroxid sodný menej ako 1%. Balenie: 500 ml	ks		1000	Banox proti plesni 500ml MR	1,5	20,00%	0,30	1,8	1500,00	1800,00
23. Kryštalická sóda. Balenie 1 kg	ks		900		1,02	20,00%	0,20	1,224	918,00	1101,60
24. Čistiaci prostriedok na sanitu na odstránenie vodného kamena a iných usadenín ako Pultrapid alebo ekvivalent. Zloženie: < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, amfotérne povrchovo aktívne látky, fosfáty, ďalšie komponenty: parféni, limonene, obsaňuje: kyselina fosforečná, polyoxylovaný masťový alkohol. Balenie 750 ml	ks		1300	RAPID TOP antikalk efekt	1,2	20,00%	0,24	1,44	1560,00	1872,00
25. Čistiť odpadov vo forme granúl na čistenie sifonov, odtokov umývadiel, výlevok, vaní, WC a kuchynských drezov. Balenie: 500 g	ks		1100	Banox sifon perlicky	2,19	20,00%	0,44	2,628	2409,00	2890,80
26. Tekutý čistič odpadov na čistenie sifonov, odtokov umývadiel, výlevok, vaní, WC a kuchynských drezov. Balenie: 750 ml	ks		800	Banox sifon gel	1,16	20,00%	0,23	1,392	928,00	1113,60
27. Politúra na nábytok. Tekutý prostriedok na čistenie a leštenie nábytku. Balenie: 500 ml	ks		110	Diava	3,35	20,00%	0,67	4,02	368,50	442,20
28. Leštenka na nábytok s obsahom včelieho vosku. Balenie: 250 ml	ks		600	Gold Wax	0,71	20,00%	0,14	0,852	426,00	511,20
29. Čistiaci prostriedok na leštenie a ošetrovanie nábytku proti prachu v spreji. Balenie: 400 ml	ks		600	IT	3,54	20,00%	0,71	4,248	2124,00	2548,80
30. Osviežovač vzduchu v spreji do WC. Balenie: 300 ml	ks		1300	Milene	0,91	20,00%	0,18	1,092	1183,00	1419,60
31. Čistiaci prostriedok na okná a sklenené povrchy s rozprašovačom. Balenie: 500 ml	ks		1500	Mytol 500ml MR	0,75	20,00%	0,15	0,9	1125,00	1350,00
32. Penivý šampón pre čistenie kobercov a čalúnenia so systémom hlbkovej čistenia v umelohmotnej nádobe. Balenie: 500 ml	ks		400	Tep	2,56	20,00%	0,51	3,072	1024,00	1228,80
33. Prostriedok na pranie. Balenie: 6 kg	ks		400	Bonux	9,98	20,00%	2,00	11,976	3992,00	4790,40
34. Aviváž na všetky druhy prádla v umelohmotnej nádobe. Balenie: 1 L	ks		250	Sensi avivaz 3 druhy	1,88	20,00%	0,38	2,256	470,00	564,00

35. Tabulety do pisoárov. Odstraňujú nečistoty a zabíjajú baktérie. Vyrobené zo 100% recyklovaného papiera. Rozmery: 23x25 cm, 250 ks v jednom balíku. Balenie: 5000 ks/kartón	ks	400	Somo wc tab do pisoarov	5,25	20,00%	1,05	6,3	2100,00	2520,00
36. WC guľička s košíkom na zavesenie na okraj záchodovej misy vo forme tuhého dezodorantu a čistiacieho prostriedku osviežujúceho toaletu a čistiacieho WC. Balenie: 50 g	ks	6000	Bref	1,18	20,00%	0,24	1,416	7080,00	8496,00
37. pisoárové sítko	ks	30		1,04	20,00%	0,21	1,248	31,20	37,44
38. Vrečka do odpadkových košov, rozmery: 600x700 mm, PE, 25 mikronové. Balenie: 25 ks/rolka	rolka	2000		0,97	20,00%	0,19	1,164	1940,00	2328,00
39. Čierne hrubé vrečky do odpadkových košov, rozmery: 500x600 mm, PE, 25 my, 30 l. Balenie: 25 ks/rolka	rolka	2400		0,7	20,00%	0,14	0,84	1680,00	2016,00
40. Hygienické vrečky na vložky balené v papierovej krabici. Balenie: 30 ks/krabica	krabica	100		0,41	20,00%	0,08	0,492	41,00	49,20
41. Vrečka PVC 70x100 cm (120 l), zatáhovacie. Balenie: 10ks /rolka	rolka	450		1,67	20,00%	0,33	2,004	751,50	901,80
42. Vrečka PVC 78x105 cm (150 l), zatáhovacie. Balenie: 10ks /rolka	rolka	450		3,18	20,00%	0,64	3,816	1431,00	1717,20
43. Vreče PVC 50 x 100 cm pevné, čierne 150 mikronové	ks	500		0,35	20,00%	0,07	0,42	175,00	210,00
44. Vrečka PVC 60x 70 cm, PE, pevné čierne, 40 my, 60 l. Balenie: 25 ks/rolka	rolka	400		1,48	20,00%	0,30	1,776	592,00	710,40
45. Servítky papierové, rozmer:33x33 cm, počet vstiev: 1, farba: biela. Balenie: 100ks	balenie	2300	Harmony	0,68	20,00%	0,14	0,816	1564,00	1876,80
46. Toaletný papier v kotíči do zásobníka priemer 19 cm, dĺžka návlnu 135 m, dvojitý, recyklovaný	ks	2000		1,24	20,00%	0,25	1,488	2480,00	2976,00
47. Toaletný papier v kotíči do zásobníka priemer 26 cm, dĺžka návlnu 250 m, používaný do zásobníka CWS, jednokrátový, nerecyklovaný	ks	150		1,87	20,00%	0,37	2,244	280,50	336,60
48. Toaletný papier v kotíči do zásobníka priemer 26 cm, dĺžka návlnu 250 m, používaný do zásobníka CWS, dvojitý, nerecyklovaný	ks	400	CWS	4	20,00%	0,80	4,8	1600,00	1920,00
49. Toaletný papier v kotíči do zásobníka na sociálnom zariadení priemer 19 cm, dĺžka návlnu 128 m, dvojitý, nerecyklovaný	ks	3600		0,95	20,00%	0,19	1,14	3420,00	4104,00
50. Toaletný papier klasický, rolky malé, nerecyklovaný, 2 vstavy, 200 útržkov	ks	17500	Harmony	0,22	20,00%	0,04	0,264	3850,00	4620,00
51. Toaletný papier v kotíči 400 útržkový, dĺžka návlnu 50 m, nerecyklovaný, jednokrátový v kotíči	ks	4000		0,29	20,00%	0,06	0,348	1160,00	1392,00
52. Veľký zásobník na toaletný papier s priemerom 19 cm	ks	20	Modular	15,37	20,00%	3,07	18,444	307,40	368,88
53. Jednokrátové skladané utierky typu ZZ šedej farby, vyrobené zo 100% recyklovaného papiera. Balenie: 250 ks	balenie	700	kartón 20ks / balík 250ks	0,66	20,00%	0,13	0,792	462,00	554,40
54. Jednokrátové skladané utierky typu ZZ zelenej farby, vyrobené zo 100% recyklovaného papiera. Rozmery: 23x25 cm. Balenie: 250 ks	balenie	500		0,66	20,00%	0,13	0,792	330,00	396,00
55. Jednokrátové skladané utierky typu ZZ zelenej farby, vyrobené zo 100% recyklovaného papiera. Rozmery: 23x25 cm, 250 ks v jednom balíku. Balenie: 5000 ks/kartón	kartón	200		13,26	20,00%	2,65	15,912	2652,00	3182,40

56. Dvojrystrové skladané utierky typu ZZ bielej farby, vyrobené zo 100% celulózy, nerecyklované. Rozmery: dĺžka útržku 23x25 cm. 150 ks v jednom balíku. Balenie: 20 balení/ kartón	kartón	50			18,36	20,00%	3,67	22,032	918,00	1101,60
57. Rolkla papierová, 3 vrstrová, počta ústrižkov min. 500, dĺžka : min 190 m, priemer 36 cm	rolka	200			2,75	20,00%	0,55	3,3	550,00	660,00
58. Kuchynské utierky papierové, 2 vrstrové, biele, rolka = 10m, Balenie: 2 ks	balenie	2400			0,47	20,00%	0,09	0,564	1128,00	1353,60
59. Špongová utierka 15x18 cm, na umývanie aj utieranie. Balenie: 3 ks	balenie	1400			0,44	20,00%	0,09	0,528	616,00	739,20
60. Handra viskózna 70x60 cm. Zloženie 90% Vss, 10%Pop, 180 gr/m2.	ks	1800			0,52	20,00%	0,10	0,624	936,00	1123,20
61. Handra tkaná vaňová 70 x 60 cm. Zloženie: 75% Bavlna, 20% Pes, 5% zmes vlákien.	ks	3100			1,01	20,00%	0,20	1,212	3131,00	3757,20
62. Handra tkaná vaňová 60x50 cm. Zloženie: 75% Bavlna, 20% Pes, 5% zmes vlákien.	ks	1500			0,68	20,00%	0,14	0,816	1020,00	1224,00
63. Handra tkaná 60 x50 cm. Handra tkaná. Zloženie: 75% Bavlna, 20% Pes, 5% zmes vlákien.	ks	1000			0,73	20,00%	0,15	0,876	730,00	876,00
64. Prachovka froté 35 x 35 cm, z obojstranného froté. Zloženie 99% Ba, 1% Pes.	ks	1700			0,37	20,00%	0,07	0,444	629,00	754,80
65. Prachovka flanelová 40 x 35 cm, z obojstranného flanelu. Zloženie: 99% Ba, 1% Pes.	ks	2000			0,29	20,00%	0,06	0,348	580,00	696,00
66. Keďa na ometanie pavutí s teleskopickou tyčou	ks	200			2,51	20,00%	0,50	3,012	502,00	602,40
67. Uterka z mikrovlákná, tzv. švédka utierka 35 x 35 cm, 205 g/m2	ks	1600			0,35	20,00%	0,07	0,412	560,00	672,00
68. Keďa/prachovka so ščetinami s antistatickými vlastnosťami	ks	10			4,31	20,00%	0,86	5,172	43,10	51,72
69. Zmeták drevený 40 cm so závitom	ks	700			1,91	20,00%	0,38	2,292	1337,00	1604,40
70. Zmeták drevený 30 cm bez závitu	ks	25			1,45	20,00%	0,29	1,74	36,25	43,50
71. Zmeták drevený 40 cm bez závitu	ks	10			2,06	20,00%	0,41	2,472	20,60	24,72
72. Násada na zmeták so závitom 140 cm	ks	650			1,32	20,00%	0,26	1,584	858,00	1029,60
73. Násada na zmeták so závitom 120 cm	ks	10			1,23	20,00%	0,25	1,476	12,30	14,76
74. Násada na zmeták bez závitu	ks	15			1,24	20,00%	0,25	1,488	18,60	22,32
75. Zmeták PVC + násada PVC skladá sa z plastového zmetáka 30 cm s umelým vlasom a násady PVC 120 cm so závitom.	ks	600			1,67	20,00%	0,33	2,004	1002,00	1202,40
76. Zmeták drevený, široký 80cm s kovanim, vlas z umelého vlákna.	ks	60			3,26	20,00%	0,65	3,912	195,60	234,72
77. Zmeták ručný plastový so syntetickým vlasom	ks	90			0,43	20,00%	0,09	0,516	38,70	46,44
78. Drevený ručný zmeták z vlasom zo zmesi (konšých) a syntetických vlákien (PA)	ks	60			1	20,00%	0,20	1,2	60,00	72,00
79. Ryžák na drevenú násadu bez závitu. Dĺžka 23cm.	ks	10			0,85	20,00%	0,17	1,02	8,50	10,20
80. Ručný drevený ryžák	ks	150			0,73	20,00%	0,15	0,876	109,50	131,40
81. Násada na drevený ryžák 140 cm	ks	20			1,32	20,00%	0,26	1,584	26,40	31,68
82. Metla z citrku. Násada z dreva, 5 krát prešitá	ks	150			3,91	20,00%	0,78	4,692	586,50	703,80
83. Šterka na okná s gumenou lištou. Šírka lišty: 30cm	ks	250			0,7	20,00%	0,14	0,84	175,00	210,00
84. Veďro PVC 10 l s plastovou rúčkou	ks	800			2,4	20,00%	0,48	2,88	1920,00	2304,00
85. Veďro PVC 10L s kovovou rúčkou a výlevkou	ks	150			1,26	20,00%	0,25	1,512	189,00	226,80
86. Koš PVC na papier, okrúhly 15 l	ks	130			1,87	20,00%	0,37	2,244	243,10	291,72
87. Odpadkový koš, preklápač 15 l	ks	350			10,24	20,00%	2,05	12,288	3584,00	4300,80
88. Odpadkový koš, preklápač 25 l	ks	250			11,34	20,00%	2,27	13,608	2835,00	3402,00
89. Drôtený odpadkový koš, 18 listov, čierny	ks	15			12,74	20,00%	2,55	15,288	191,10	229,32

90. Mop súprava: vedúť 10L, žmýkač košík, tyč 120 cm so závitom, mop strapový bavlnený	súprava	100		3	20,00%	0,60	3,6	300,00	360,00
91. Mop utierkový (kapsový s násadou) s teleskopickou tyčou, z plochého plastového držáka s dĺžkou min. 42cm, mopi kapsového s viskóznym vláknom a násadou je teleskopická tyč s dĺžkou min. 140 cm.	ks	150		6,23	20,00%	1,25	7,476	934,50	1121,40
92. Náhrada na mop bavlnený strapový, tj. náhradný mop bavlnený strapový	ks	120		0,78	20,00%	0,16	0,936	93,60	112,32
93. Náhrada na mop utierkový (kapsový), tj. náhradný mop kapsový s viskóznym vláknom	ks	480		2,03	20,00%	0,41	2,436	974,40	1169,28
94. Súprava zmeták + lopatka s gumenou lištou	súprava	800		0,78	20,00%	0,16	0,936	624,00	748,80
95. Lopatka z PVC s gumenou lištou	ks	40		0,55	20,00%	0,11	0,66	22,00	26,40
96. Keňa na radiátory dvojradová, s plastovou rúčkou	ks	120		2,24	20,00%	0,45	2,688	268,80	322,56
97. WC súprava - WC keňa s nádobou na odkvapkávanie z plastu	ks	1300		0,98	20,00%	0,20	1,176	1274,00	1528,80
98. Keňa WC guľatá	ks	500		0,5	20,00%	0,10	0,6	250,00	300,00
99. Univerzálny sprej proti lietajúcemu aj ležácejmu hmyzu. Balenie: 400 ml	ks	300	Cobra	1,78	20,00%	0,36	2,136	534,00	640,80
100. Sprej na osy, k ochrane proti osám a sťahom	ks	120	Bros	5,16	20,00%	1,03	6,192	619,20	743,04
101. Gumový zvon na čistenie odpadových rúr s drevenou rúčkou	ks	200		1,8	20,00%	0,36	2,16	360,00	432,00
102. Drôtenka na riad nerezová. Balenie: 3 ks	balenie	250		0,42	20,00%	0,08	0,504	105,00	126,00
103. Hubka na riad profilovaná, dvojrastrová na riad z hygienického moiltanu, potiahnutá abrazívnym vláknom na odstraňovanie hrubých nečistôt. Balenie: 3 ks	balenie	850		0,28	20,00%	0,06	0,336	238,00	285,60
104. Hubka na riad malá dvojrastrová z hygienického moiltanu, potiahnutá abrazívnym vláknom na odstraňovanie hrubých nečistôt. Balenie: 10 ks	balenie	1200		0,44	20,00%	0,09	0,528	528,00	633,60
105. Tablety do umývačky riadu s obsahom soli, na odstránenie škvŕn a usadením vodného kameňa, bráni tvorbe vodného kameňa. Balenie: 50 ks	balenie	130	Finish	10,81	20,00%	2,16	12,972	1405,30	1686,36
106. Tekuté leštidlo do umývačky riadu v umelohmotnej nádobe. Balenie: 750 ml	ks	90	Somat	3,65	20,00%	0,73	4,38	328,50	394,20
107. Soli do umývačky riadu. Balenie: 1 kg	balenie	10	Q power	1,18	20,00%	0,24	1,416	11,80	14,16
108. Stierka na okná s násadou, šírka lišty min. 30 cm, rúčka dĺžka min. 140 cm	ks	40		4,22	20,00%	0,84	5,064	168,80	202,56
109. 1% je dezinfekčný roztok na dezinfekciu povrchov a predmetov rôznych materiálov. Má silný antibakteriálny účinok, pôsobí aj proti kvasinám, plesniam, hubám, riasam a niektorým vírusom. Balenie: 1000 ml. Ajatin alebo ekvivalent	ks	100	Ajatin plus	10,5	20,00%	2,10	12,6	1050,00	1260,00
110. - Univerzálny dezinfekčný prípravok na báze chlóru. Zloženie: benzenuchloramid vo forme soli, obsah aktívneho chlóru: min. 25%. Balenie: 1000 ml Chloramin alebo ekvivalent	ks	400		11,05	20,00%	2,21	13,26	4420,00	5304,00
111. Tekutý prípravok na dezinfekciu povrchov v laboratóriách. Zloženie : 96 %etanol / 40 % ,1-propanol / 10 % / KAZ 0,1 %. Incidur alebo ekvivalent	ks	90	Incidin 1l	18,71	20,00%	3,74	22,452	1683,90	2020,68

112. Kvapalný koncentrovaný dezinfekčný a čistiaci prostriedok určený pre povrchovú dezinfekciu a čistenie všetkých umývacích plôch a predmetov: na podlahy, steny, kachličky, nábytok a pod. Zloženie: Antimikrobiálne účinné látky, neionogénne tenzidy, komplexotvorné látky, farbivo, látky ovplyvňujúce rozpúšťaciu schopnosť a penivosť, parfum. Balenie: 2000 ml	ks	2	Incidin plus 2l	46,78	20,00%	9,36	56,136	93,56	112,27
113. Tekutý dezinfekčný prípravok na báze kombinovaného účinku kvartérnych amóniových solí a aminov. Určený na jednofázovú dezinfekciu všetkých umývacích plôch, povrchov a predmetov. Účinné látky: KAS, bis (3 - aminopropyl) dodecylamin. Účinný proti baktériám, MRSA, vírusom, plesniam, hubám. Balenie: 1000 ml	ks	180	Sanytol	2,65	20,00%	0,53	3,18	477,00	572,40
114. Alkalický čistiaci prostriedok, balenie 2000 ml.	ks	2	Mucasol	108,72	20,00%	21,74	130,464	217,44	260,93
115. Čistiaci prostriedok na bežné umývanie a čistenie silne znečistených plôch, vhodný na exponované chodbové a sociálne priestory a menší zaťažované časti výrobných priestorov. Balenie: 1000 ml.	ks	900	Pantra 10	1,88	20,00%	0,38	2,256	1692,00	2030,40
116. Dezinfekčný prípravok na umývanie antistatickej podlahy, ktorý vytvára na podlahe nešmykľavý, ľahiteľný ochranný film, ktorý nie je potrebné pred ďalším ošetrovaním podlahy odstraňovať, málo penivý, vhodný na všetky tvrdé umývateľné podlahy, vhodný na vlhké utieranie podlahy, ale aj na strojové čistenie. Balenie: 5000 ml	ks	50	5p	6,88	20,00%	1,38	8,256	344,00	412,80
117. Dezinfekčný prípravok na umývanie antistatickej podlahy. Neutrálny čistiaci prostriedok na podlahy s nízkou penivosťou na ošetrovanie alebo umývateľné podlahy, pH - neutrálne, obsahuje tenzidy, rýchlo vysychá, málo pení, rýchlo pôsobí, univerzálna aplikácia. Balenie: 5000 ml	ks	70	Hygem plus	24,38	20,00%	4,88	29,256	1706,60	2047,92
118. Univerzálny antistatický tekutý prostriedok na umývanie plávajúcej podlahy. Balenie: 1000 ml	ks	700	Pantra 55 / Aktivit	1,5	20,00%	0,30	1,8	1050,00	1260,00
119. Antistatická pena v aerosolovom spreji, minimálny obsah alkoholu a antistatická úprava. Pri čistení nezanecháva činnuly. Balenie: 400 ml	ks	60	Sanier	9,78	20,00%	1,96	11,736	586,80	704,16
120. Rýchlouzatváracie ZIP vrečka, 35x28 cm, materiál: LDPE, hrúbka 70 mikrónov, ZIP vrečka s posuvným jazdcom. Balenie: 50 ks	balenie	200		4,2	20,00%	0,84	5,04	840,00	1008,00
121. Rýchlouzatváracie ZIP vrečka, 23x30 cm, materiál: LDPE, hrúbka 70 mikrónov, ZIP vrečka s posuvným jazdcom. Balenie: 50 ks	balenie	180		2,1	20,00%	0,42	2,52	378,00	453,60
122. Rýchlouzatváracie vrečka ZIP, 15 x 20 cm, hrúbka 50 mikrónov, ZIP vrečka s posuvným jazdcom. Balenie: 100 ks	balenie	170		2,4	20,00%	0,48	2,88	408,00	489,60
123. Rýchlouzatváracie vrečka ZIP, 10 x 15 cm, hrúbka 50 mikrónov, ZIP vrečka s posuvným jazdcom. Balenie: 100 ks	balenie	20		1,19	20,00%	0,24	1,428	23,80	28,56
124. Rýchlouzatváracie vrečka ZIP, 7 x 10 cm, hrúbka 50 mikrónov, ZIP vrečka s posuvným jazdcom. Balenie: 100 ks	balenie	20		0,7	20,00%	0,14	0,84	14,00	16,80
125. Vrečka mikroténové na zmrazovanie potravín, rozmer 20 x 30 cm, hrúbka 0,017 mm. Balenie: 40 ks	balenie	290		0,55	20,00%	0,11	0,66	159,50	191,40
126. Alobal, hrúbka 16 my, Balenie: 10 m/rolka	rolka	400		0,88	20,00%	0,18	1,056	352,00	422,40

127. Vrečka mikroténové, rozmer 30 x 40 cm, balenie: 50 ks	balenie	400		0,56	20,00%	0,11	0,672	224,00	268,80
128. Vrečka mikroténové, rozmer 26x30 cm, balenie: 50 ks	balenie	190		0,28	20,00%	0,06	0,336	53,20	63,84
129. Vrečka mikroténové 20x30 cm, hrúbka cca 8mý, Balenie: 50 ks v rolke	rolka	400		0,4	20,00%	0,08	0,48	160,00	192,00
130. Papier na pečenie do 220 stupňov, šírka 38 cm. Balenie: 8m /rolka	rolka	100		1,06	20,00%	0,21	1,272	106,00	127,20
131. Papierové kúpecké vrečky, hnedé ; na 0,50 kg	ks	4000		0,01	20,00%	0,00	0,012	40,00	48,00
132. Papierové kúpecké vrečky, hnedé ; na 1 kg	ks	8000		0,01	20,00%	0,00	0,012	80,00	96,00
133. Papierové kúpecké vrečky, hnedé ; na 2 kg	ks	4500		0,02	20,00%	0,00	0,024	90,00	108,00
134. Papierové kúpecké vrečky, hnedé ; na 3 kg	ks	5200		0,02	20,00%	0,00	0,024	104,00	124,80
135. Vrečka papierové biele, rozmer 14x20 cm	ks	1600		0,01	20,00%	0,00	0,012	16,00	19,20
136. Papierové vreče 550 x 1100 mm	ks	170		0,73	20,00%	0,15	0,876	124,10	148,92
137. Papierové vreče 500 x 800 mm	ks	250		0,86	20,00%	0,17	1,032	215,00	258,00
138. kozmetické vrečkovky 2-vrstvové v boxe. Balenie: 100 ks	balenie	250		0,86	20,00%	0,17	1,032	215,00	258,00
139. Papierové vrečka lekárenské 9 x 14 cm, balenie: 4000 ks	balenie	2		25,57	20,00%	5,11	30,684	51,14	61,37
140. Papierové vrečka lekárenské 11 x 17 cm, balenie: 3000 ks	balenie	2		25,56	20,00%	5,11	30,672	51,12	61,34
141. Papierové utierky v rolke 1 vrstvomé (kuchynské kotiče so stredovým odvíjaním), materiál: recykél, biele, 1-vrstvové, dĺžka kotiča: 120 m / neperforovaný kotič, šírka kotiča: 21,5 cm. Balenie: 11 roliek/kartón	kartón	50		13,8	20,00%	2,76	16,56	690,00	828,00
142. Šampón telový a vlasový vo vrečku. Balenie: 7 ml	ks	600		0,12	20,00%	0,02	0,144	72,00	86,40
143. Súprava hygienická - hotelové balenie, ktorá obsahuje vatové tyčinky a odličovacie tampóny v balení určenom na jednorázové použitie, vhodný do hotelov a ubytovacích zariadení.	ks	200		0,3	20,00%	0,06	0,36	60,00	72,00
144. Kozmetické utierky, dvojvrstvomé biele, balenie: 100 ks	balenie	50		0,86	20,00%	0,17	1,032	43,00	51,60
145. Tekutý prostriedok na čistenie práčok, kanvíc, umývačy riadu proti vodnému kameňu a usadeným nečistotám, neobsahuje látky škodlivé životnému prostrediu, obsahuje zmes organických a anorganických kyselín. Balenie: 1000 ml	ks	300	Cheiron	2,45	20,00%	0,49	2,94	735,00	882,00
146. Súprava na šitie malá - hotelové balenie. Obsahuje ihlu, farebné niť, gombík, uzatvárací špendlík. Výrobok je určený na jednorázové použitie, vhodný do hotelov a ubytovacích zariadení.	súprava	100		0,46	20,00%	0,09	0,552	46,00	55,20
147. Elektrický stroječek do zásuvky proti hmyzu s náplňou.	súprava	5	Bros	5,35	20,00%	1,07	6,42	26,75	32,10
148. Náhradná náplň do elektrického stroječka náhradá náplň do elektrického stroječka s náplňou odpudzujúcou hmyz s náplňou odpudzujúcou hmyz predchádzajúca položka	ks	5	Bros	3,96	20,00%	0,79	4,752	19,80	23,76
149. Čistiaci prostriedok na plávajúce podlahy. Zloženie: menej ako 5% aniónový tensíd, neiónový tensíd, mydlo, parfum, Hexyl Cinamal, kumarín, Limonen, metylisociazolinon. Balenie: 1000 ml	ks	1700	Pantra 11	1,88	20,00%	0,38	2,256	3196,00	3835,20

150. Tekutý prostriedok na čistenie umývačky riadu proti masnotre a vodnému kameňu. Chráni umývačku riadu, kŕpacie zariadenie, filter, potrubie, vodné čerpadlo. Balenie: 250 ml	ks		4Finish		4,43	20,00%	0,89	5,316	17,72	21,26
151. Vôňa do umývačky riadu, min. 60 pracích cyklov, závesná , balenie 2 ks	balenie		100Finish		6,11	20,00%	1,22	7,332	611,00	733,20
152. Mop bavnený typu flipper 40 cm. Bavnený mop typu flipper (mop, ktorý sa do držiaka mopy uchytáva uškami a nie kapsou) s dĺžkou 40 cm. Spôsob našitia bavnených vlákien - jednostranne prevlečené vlákna a na zadnej strane navzájom prepletené.	súprava	20			19,14	20,00%	3,83	22,968	382,80	459,36
153. Náhrada na mop bavnený typu flipper 40 cm predchádzajúca položka	ks	110			3,96	20,00%	0,79	4,752	435,60	522,72
154. Náhrada mop bavnený typu flipper tis 50 cm (3 diery)	ks	100			4,55	20,00%	0,91	5,46	455,00	546,00
155. Upratovací set, ktorý obsahuje mop, trojdielehú tyč a vedro so žmýkacím košom, ktorý sa ovláda nášlapným pedálom.	súprava	100			34,12	20,00%	6,82	40,944	3412,00	4094,40
156. Náhrada na mop predchádzajúca položka	ks	100			7,19	20,00%	1,44	8,628	719,00	862,80
157. Švédská utierka veľká 50 x 60 cm	ks	900			0,96	20,00%	0,19	1,152	864,00	1036,80
158. Zásobník na mydlo s veľkou kapacitou z plastu, vhodný na miesta s vysokou spotrebou. Jedna náplň umožňuje až 1000 použití. Rozmery 291x112x114 mm	ks	10Modular			26,44	20,00%	5,29	31,728	264,40	317,28
159. Toaletný papier 2 vr. celulóza, 180m, priemer kotlíka max. 16-17,5 cm, rozmer útržka: 13,4 cm šírka x 37 cm, stredové odvíjanie.	ks	800			1,34	20,00%	0,27	1,608	1072,00	1286,40
160. Teleskopická tyč (na ometanie pavučín) s minimálnou dĺžkou 6 m	ks	3			35,05	20,00%	7,01	42,06	105,15	126,18
161. Utiery papierové 2vr. celulóza, 158m, rozmery útržka: výška 19cmx35cm, stredové odvíjanie	ks	800			2,47	20,00%	0,49	2,964	1976,00	2371,20
Celková cena v € bez DPH					147 920,03 €					
Celková cena v € s DPH					177 504,04 €					

V Bratislave, dňa 18.4.2023

Ing. Filip Kojnok – obchodný zástupca
meno, priezvisko a funkcia osoby oprávnenej konať v mene
uchádzača